

Wrocław, dnia 26.09.2022 r.

Znak postępowania: ZP-2/09/2022

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający - w odpowiedzi na pytania Wykonawców - przekazuje wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest: „USŁUGA PORTIERSKA I DOZORU W OBIEKTACH ASP IM. EUGENIUSZA GEPERTA WE WROCŁAWIU”, znak sprawy: ZP-2/09/2022.

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację, czy każda roboczogodzina pracy pracownika ochrony ma być wypracowywana na podstawie umowy o pracę, czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie na pełen etat, a reszta roboczogodzin wypracowywana na Państwa obiektach może być w oparciu o inną formę zatrudnienia, np. umowę zlecenie?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami we wzorze umowy, każdy pracownik realizujący przedmiot umowy musi być zatrudniony na umowę o pracę.

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w rozdziale VI, pkt 13 SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści do realizacji zamówienia osoby z orzeczoną stopniem niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by personel Wykonawcy był stanie wykonać przedmiot zamówienia a w szczególności wyznaczone w opisie przedmiotu zamówienia (SWZ rozdział VI) zadania i obchody.

Pytanie nr 3:

Czy każda godzina pracowników ochrony fizycznej oraz portierów musi być wypracowana w ramach umów o pracę?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami we wzorze umowy każdy pracownik realizujący przedmiot umowy musi być zatrudniony na umowę o pracę.

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w rozdziale: VI, pkt 13 SWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Patrol Interwencyjny musi być dwuosobowy, uzbrojony?

Odpowiedź:

Patrol interwencyjny zgodnie z SWZ ma być zmotoryzowany, i ma być wezwany w sytuacjach zagrożenia mienia i bezpieczeństwa. Wykonawca w przypadku dodania usługi patrolu interwencyjnego wyposaży każdy posterunek w pilota antynapadowego do wezwania patrolu interwencyjnego.

Pytanie nr 5:

W związku z planowanymi przez ustawodawcę zmianami w wynagrodzeniu minimalnym w roku 2023 bardzo proszę o informację, czy wykonawca winien skalkulować ofertę uwzględniając stan prawny na dzień składania ofert, czy uśrednić ją i uwzględnić mające wejść w przyszłym roku zmiany wynagrodzenia minimalnego?

Akademia Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu.
pl. Polski 3/4, 50-156 Wrocław

Odpowiedź:

Wykonawca w swojej ofercie musi uwzględnić wszystkie koszty związane z całym okresem realizacji przedmiotu zamówienia.

Wyjaśnienia Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://www.platformazakupowa.pl/pn/asp_wroc Sekcja „Komunikaty” (transakcja ID: 666082).

Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Postanowienia ogłoszenia o zamówieniu nie zmieniają się.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych
im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu
prof. Wojciech Pukocz